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Elma 711 - Digitalt termometer
- kompatibel med type-K sensorer

Elma 711 er det robuste og velkendte termometer med gummikappe og bordstgtte, til maling af temperaturer i hele
industrisektoren. For atimgdekomme et stigende gnske fra vores kunder, er EIma 711 nu kommetien helt ny og
opgraderede version med hukommelsesfunktion i instrumentet. Det er sdledes nu muligt, at gemme sine malinger i
instrumentets hukommelse, for sa efterfglgende at "bladre” igennem malingerne pa et senere tidspunkt. Der er
plads til 150 malinger i hukommelsen.

Elma 711 erdet”"mindste” i serien, og det er udstyret med de mest basale og ngdvendige funktioner for at opfylde
kravene for et fornuftigt termometer. EIma 711 er beregnet til type k-fglere, som er den mest geengse falertype til
industriomradet.

Elma 711 er designet ergonomisk korrekt, hvilket ger, at betjeningen kan foretages med én hand til trods for de ekstra
funktioner der nu er tilgaengelige i instrumentet. Displayet, der maler 56mm x 53mm ggr, at aflaesningen af
veerdierne er seerdeles nem.

Instrumentet har funktionstaster til max/min-hold, valgfri enhed °C/°F, displayoplgsning i 1°C eller 0,1°C. | funktionen
max-hold maler instrumentet kontinuerligt, og displayet viser den hgjeste temperatur, der har veeret tilstede. “MAX”
symbolet ses i displayet.

De betjeningsvenlige taster er konstrueret sdledes, at skift mellem disses funktioner udfgres meget let.

Elma 711 er kompatibel med type-k fglere. Instrumentet leveres komplet inkl. gummikappe med bordstatte, batteri,
TPO1-tradfgler (-40°C..250°C) og dansk betjeningsvejledning.

Se udvalget af fglere under "Tilbehgr" leengere nede pa denne side.

Tekniske Data:



Maleomréade:
Ngjagtighed:
Oplgsning:
Folertype:
Méaleomrade :
Ngjagtighed, fagler:
Hukommelse:
Display:

Max. Visning:

Arbejdstemperatur:
Opbevaringstemp.:

Batterier:
Batteritid::
Mal:
Veegt:

Tilbehar

EAN

5703317550095
5703317550088
5703317550101
5703317550071
5703317550064
5703317550057
5703317550033
5703317550040
5703317440273
5706445550005
5706445270323
5706445140169
5703317550125
5706445260003
5703317430359
5703317431080
5706445140183
200430
5703534407240

5706445121052

EL-NR

6398157957
6398157944
6398157973
6398157931
6398157928
6398157915
6398157863
6398157902
6398586010
6398955528
6398157986
6398167251
6398157999
6398157698
6398730413
6398731357
6398167073

8798332684

-73..1370°C (Instrument)

+1°C £0,1% RDG (Instrument)
0,1°C.

Type-K

-40...250°C (medfglgende faler)
+1,5° ell £0,4% RDG. (hvad starst)
150 malinger

3 1/2 ciffer LCD

1999

0..50°C og rH%<80

-10..60°C og rH%<70

6 stk. LRO3 AAA, 1,5V (inkl.)

Ca. 200 timer

135 x 72 x 31 mm

235¢

Produkt

101 temperaturfgler, Overflade

104 temperaturfagler

104-S temperaturfgler 750/@3mm
106 temperaturfgler

108 temperaturfagler

109 temperaturfaler, klemtang

116 temperaturfgler luft

120 temperaturfaler

TPOL1 tradfaler, Type-K

Varmepasta (200 gram)

120-4000, tradfgler lang model
Universaltaske ElIma maxi

110 temperaturfgler Overfladefgler
80121 tradfaler, type-K

K0234D temperaturfaler

CP1395 (K0000) temperaturfaler
Universaltaske EIma mini

Kalibrering af termometer/probe 3 pkt.
Kimo/Sauermann SIK500 Universal/veeskefgler
Type K, 1:500mm

TC hurtig reagerende tradfgler 30 mm



